

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20180320001

Prefeitura Municipal de Novo Progresso

RESPONSÁVEL :

NOME: NAHARA SCHEIBEL GOMES

PROPONENTE :

NOME: B. DE FÁTIMA G. SILVA PRESTADORA DE SERVIÇOS MECÂN

ENDEREÇO : ROD BR 163 KM 1083 S/N

BAIRRO : ZONA RURAL CIDADE : Novo Progresso - PA

CNPJ : 19.326.398/0001-89

O município de Novo Progresso, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fim levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Novo Progresso.

Novo Progresso, 20 de Março de 2018.

NAHARA SCHEIBEL GOMES

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11168	REMENDO PARA PNEUS DE CAMINHOS E SIMILARES Especificação REMENDO PARA PNEUS DE CAMINHOS E SIMILARES		425,000	UNIDADE	40,000	17000,00
11159	REMENDO PARA PNEUS DE MOTOS Especificação : REMENDO PARA PNEUS DE MOTOS		390,000	UNIDADE	20,000	7800,00
11181	REMENDO PARA PNEUS DE VEICULOS UTILITARIOS Especificação REMENDO PARA PNEUS DE VEICULOS UTILITARIOS		345,000	UNIDADE	20,000	6900,00
11116	SERVICO DE BORRACHARIA PARA AUTOMOVEIS UTILITARIOS (REMENDO) Especificação SERVICO DE BORRACHARIA PARA AUTOMOVEIS UTILITARIOS (REMENDO)		435,000	SERVIÇO	20,000	8700,00
11118	SERVICO DE BORRACHARIA PARA AUTOMOVEIS UTILITARIOS (TIP TOP) Especificação SERVICO DE BORRACHARIA PARA AUTOMOVEIS UTILITARIOS (TIP TOP)	VIPAL	380,000	SERVIÇO	25,000	9500,00
11113	SERVICO DE BORRACHARIA PARA CAMINHOS E SIMILARES (DESMONTAGEM/MONTAGEM) Especificação SERVICO DE BORRACHARIA PARA CAMINHOS E SIMILARES (DESMONTAGEM/MONTAGEM)		280,000	SERVIÇO	30,000	8400,00
11121	SERVICO DE BORRACHARIA PARA CAMINHOS E SIMILARES (REMENDO) Especificação SERVICO DE BORRACHARIA PARA CAMINHOS E SIMILARES (REMENDO)		460,000	SERVIÇO	30,000	13800,00
11124	SERVICO DE BORRACHARIA PARA CAMINHOS E SIMILARES (VULCANIZACAO) Especificação SERVICO DE BORRACHARIA PARA CAMINHOS E SIMILARES (VULCANIZACAO)		330,000	SERVIÇO	100,000	33000,00
11127	SERVICO DE BORRACHARIA PARA MOTOS (REMENDO)		310,000	SERVIÇO	100,000	31000,00

Planilha


Especificação: SERVIÇO DE BORRACHARIA PARA MOTOS (REMENDO)

11150	SERVIÇO DE BORRACHARIA PARA VEICULOS LEVES (DESMONTAGEM/MONTAGEM)	180,000	SERVIÇO	20,000	3600,00	
Especificação: SERVIÇO DE BORRACHARIA PARA VEICULOS LEVES (DESMONTAGEM/MONTAGEM)						
11154	SERVIÇO DE BORRACHARIA PARA VEICULOS LEVES (TIP TOP)	310,000	SERVIÇO	25,000	7750,00	
Especificação: SERVIÇO DE BORRACHARIA PARA VEICULOS LEVES (TIP TOP)						
15963	SERVIÇO DE BORRACHARIA PARA AUTOMOVEIS UTILITARIOS (VULCANIZAÇÃO)	52,000	SERVIÇO	40,000	2080,00	
11154	REMENDO PARA PNEUS DE VEICULOS LEVES	365,000	UNIDADE	25,000	9125,00	
Especificação: REMENDO PARA PNEUS DE VEICULOS LEVES						
11151	SERVIÇO DE BORRACHARIA PARA VEICULOS LEVES (REMENDO)	280,000	SERVIÇO	20,000	5200,00	
Especificação: SERVIÇO DE BORRACHARIA PARA VEICULOS LEVES (REMENDO)						
11131	SERVIÇO DE BORRACHARIA PARA MOTO (TIP TOP)	140,000	SERVIÇO	120,000	15800,00	
Especificação: SERVIÇO DE BORRACHARIA PARA MOTO (TIP TOP)						
11166	REMENDO PARA PNEUS DE MAQUINAS PESADAS	215,000	UNIDADE	100,000	21500,00	
Especificação: REMENDO PARA PNEUS DE MAQUINAS PESADAS						
11135	SERVIÇO DE BORRACHARIA PARA MAQUINAS PESADAS (DESMONTAGEM/MONTAGEM)	110,000	SERVIÇO	300,000	33000,00	
Especificação: SERVIÇO DE BORRACHARIA PARA MAQUINAS PESADAS (DESMONTAGEM/MONTAGEM)						
11143	SERVIÇO DE BORRACHARIA PARA MAQUINAS PESADAS (VULCANIZACAO)	VIPAL	90,000	SERVIÇO	350,000	31500,00
Especificação: SERVIÇO DE BORRACHARIA PARA MAQUINAS PESADAS (VULCANIZACAO)						
11146	SERVIÇO DE BORRACHARIA PARA MAQUINAS PESADAS (TIP TOP)	110,000	SERVIÇO	0,000	0,00	
Especificação: SERVIÇO DE BORRACHARIA PARA MAQUINAS PESADAS (TIP TOP)						

Total 266655,00

Condições de pagamento:	
Prazo de entrega:	
Validade da proposta:	dias.
Valor por extenso:	

Data:


carimbo e assinatura

19.326.398/0001-89
Insc. Est. 15.344.443-6
B. DE FATIMA G. SILVA PRESTADORA
DE SERVIÇOS MECÂNICOS - ME
Rod. Br 163, Km 1083-LT Uberaba, S/Nº
Zona Rural - CEP 68.193-000
Novo Progresso - PA